ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по утверждению   проектов   межевания  земельных участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу : Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина д.2, ул. Совхозная,д.11. д.25 и ул. Кирова, д.18
п. имени К. Либкнехта
05  августа  2021г.

Место и время проведения публичных слушаний: Курская область Курчатовский район п. имени  К. Либкнехта ул. З. Х. Суворова 7а в 14 часов 00 минут.
Способ информирования общественности:

Материалы по утверждению  проекта   межевания  земельного   участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу : Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.  Пушкина д.2, ул. Совхозная, д.11,д.25 и ул. Кирова,д.18  и объявление по проведению публичных слушаний были размещены на информационном стенде .
Участники публичных слушаний :
Председатель слушаний:  Тюрин Е.Е.- зам. главы поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области,
Секретарь: Емельянова Л. Н. –  специалист МКУ «Хозяйственное обслуживание  поселка имени К. Либкнехта» Курчатовского района Курской области.

Присутствовали:   9 чел.
Предмет слушаний:

Рассмотрение проектов   межевания  земельных  участков  из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных  по адресу :

1) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,д.2;

2) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная,д.11;

3) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная, д.25;

4)  Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.Кирова,д.18.
  Порядок  проведения публичных слушаний:
       1.Выступление председателя публичных слушаний по вопросам :

· утверждения      проектов   межевания земельных  участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности,  с видом разрешенного использования –  среднеэтажная  жилая застройка, расположенных по адресу:

1) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,д.2;

2) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная,д.11;

3) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная, д.25;

4)  Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.Кирова,д.18.
2.Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных слушаний.

По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений не поступило.

 Председатель комиссии  Тюрин Е.Е.  предоставил  слово Емельяновой Л. Н. (секретарь):

 Емельянова Л. Н. -  выступила по вопросу утверждения   проектов   межевания земельных   участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенного по адресу :  с видом разрешенного использования – среднеэтажная    жилая застройка,расположенных по адресу:

1) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,д.2;

2) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная,д.11;

3) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная, д.25;

4)  Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.Кирова,д.18.
Вопросов и возражений не поступило.
  Тюрин  Е.Е.. предложил одобрить утверждение   проектов   межевания  земельного   участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, с видом разрешенного использования – среднеэтажная  жилая застройка.
 Итоги публичных слушаний:
Публичные слушания считать состоявшимися.

По результатам публичных слушаний Главе поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области рекомендовано:

1. Принять решение об утверждении  проектов   межевания  земельных    участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных по адресу :

1) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,д.2;

2) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная,д.11;

3) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная, д.25;

4)  Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.Кирова,д.18.

3. Рекомендовать Главе  п. имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области  с учетом проведенных обсуждений подписать проект  постановления:
по утверждению    проектов   межевания  земельных   участков из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных  по адресу :
1) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Пушкина,д.2;

2) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная,д.11;

3) Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул. Совхозная, д.25;
           4)  Курская область, Курчатовский района, п. им. К. Либкнехта, ул.Кирова,д.18.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка имени К. Либкнехта Курчатовского района Курской области поселок-клибкнехта. рф в сети Интернет.
Председатель комиссии :                                                                                  Е.Е. Тюрин

Секретарь:                                                                                                          Л. Н. Емельянова